

**Årsredovisning**  
för  
**NHVT Alltjänst AB**  
556875-6414

Räkenskapsåret  
2024-04-01 - 2025-03-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i NHVT Alltjänst AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 23 september 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Jönköping den 23 september 2025

  
Nicklas Hellerstedt

Styrelsen för NHVT Alltjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför mark- och byggnadsarbeten, bedriver jord- och skogsbruk, äger och förvaltar fastigheter  
och värdepapper samt idkar därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköping kommun, Jönköpings län.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	6 692	10 942	11 396	8 404	6 322
Resultat efter finansiella poster	-1 019	225	974	561	-138
Soliditet (%)	39	51	46	34	43
Kassalikviditet (%)	125	174	113	109	114

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat i år jämfört med föregående år. Detta beror främst på en minskad  
orderingång till följd av en osäker omvärld.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 315 637	185 752	1 551 389
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		185 752	-185 752	0
Årets resultat			-609 704	-609 704
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 401 389</b>	<b>-609 704</b>	<b>841 685</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 401 389
årets förlust	-609 704
	<b>791 685</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	791 685
	<b>791 685</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-04-01	2023-04-01
	1	-2025-03-31	-2024-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 692 485	10 942 048
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-133 169	-794 715
Övriga rörelseintäkter		59 643	116 364
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 618 959</b>	<b>10 263 697</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 180 512	-4 750 863
Övriga externa kostnader		-1 585 018	-1 740 468
Personalkostnader	2	-3 627 433	-3 320 251
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-209 570	-189 324
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 602 533</b>	<b>-10 000 906</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-983 574</b>	<b>262 791</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-5	589
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 695	-37 893
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-35 700</b>	<b>-37 304</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 019 274</b>	<b>225 487</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	0
Förändring av överavskrivningar		209 570	14 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>409 570</b>	<b>14 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-609 704</b>	<b>239 487</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-53 735
<b>Årets resultat</b>		<b>-609 704</b>	<b>185 752</b>

2025100606776

## Balansräkning

Not  
1

2025-03-31

2024-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

661 140

762 210

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Ägarintressen i övriga företag

1 000

1 000

**Summa anläggningstillgångar**

**662 140**

**763 210**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

384 663

339 835

Pågående arbete för annans räkning

4

0

133 169

**Summa varulager**

**384 663**

**473 004**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

807 946

1 983 739

Övriga fordringar

140 123

118 071

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

424 524

258 776

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 372 593**

**2 360 586**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

0

294 465

**Summa omsättningstillgångar**

**1 757 256**

**3 128 055**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 419 396**

**3 891 265**

2025100606777

dr

## Balansräkning

Not  
1

2025-03-31

2024-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 401 389

1 315 637

Årets resultat

-609 704

185 752

**Summa fritt eget kapital**

**791 685**

**1 501 389**

**Summa eget kapital**

**841 685**

**1 551 389**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

200 000

Akkumulerade överavskrivningar

140 430

350 000

**Summa obeskattade reserver**

**140 430**

**550 000**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5, 7

151 454

0

Övriga skulder till kreditinstitut

6, 7

190 546

263 640

**Summa långfristiga skulder**

**342 000**

**263 640**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

125 695

87 880

Leverantörsskulder

355 784

765 534

Skatteskulder

0

29 522

Övriga skulder

219 903

253 229

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

393 899

390 071

**Summa kortfristiga skulder**

**1 095 281**

**1 526 236**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 419 396**

**3 891 265**

den

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	6	6

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 923 745	1 826 180
Inköp	108 500	97 565
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 032 245</b>	<b>1 923 745</b>
Ingående avskrivningar	-1 161 535	-972 211
Årets avskrivningar	-209 570	-189 324
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 371 105</b>	<b>-1 161 535</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>661 140</b>	<b>762 210</b>

**Not 4 Pågående arbete för annans räkning**

Fast pris enligt alternativregeln

	2025-03-31	2024-03-31
Aktiverade nedlagda utgifter/Fast pris enligt alternativregeln	0	133 169
	0	133 169

**Not 5 Checkräkningskredit**

	2025-03-31	2024-03-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	151 454	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 316 241 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-03-31	2024-03-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	190 546	263 640
	<b>190 546</b>	<b>263 640</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	125 695	87 880
	<b>125 695</b>	<b>87 880</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2025-03-31	2024-03-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	527 802	505 027
	<b>827 802</b>	<b>805 027</b>

Jönköping den 23 september 2025



Nicklas Hellerstedt

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 september 2025



Lennart Henrysson  
Auktoriserad revisor
